
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16 ст. .Чуковской

адрес РФ, 363720, РСО-Азаииа, Моздокский район, ст Лукжвдя. 
тея 8 867 36 2 - 52-15, адрес электронной почты, fimhaimigatjgmail m

ПРИКАЗ
от 30.08.2022г. № 161

Об утверждении рабочих программ педагогов МБДОУ № 16

С целью организации образовательно-воспитательного процесса и 
выполнения Образовательной программы дошкольного образования МБДОУ 
№• 16 ст. -Чуковской (разработанной в соответствии с Федеральным 
государственным образовательным стандартом и Федеральной 
образовательной программой дошкольного образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г.

1.2 Рабочие программы педагогов и специалистов на 2023-2024 учебный год.

Средняя группа «Солнышко» : воспитатели

Никитина Л.И.

Старшая группа «Улыбка», воспитатели Черепанова Ж.А.

Федоренко Н.Н.

Вторая младшая группа «Сказка»: воспитатели Никифорова И. А.

Черепанова Ж.А.

Вторая младшая группа «Радуга», воспитатели Абазова И.В.

Инструктор по физ-ре : Книжникова Т.Н.

Муз.руководитель: КирьяковаИ.В.

2. Контроль над ведением и реализацией рабочих программ в 2023-2024 
учебном году возложить та зам. зав. по ВР Книжникову Т.Н.

Заведующая Книжникова Т.Н.


